
Rezultati
Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C

Ljubljana, 30. januar 2019

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHATOPALOVIĆ AMSAL 8,831. 861qC

NOVE JARŠEMELINC LIAN 9,242. 749C

KAŠELJTAFOSKI SEADIN 9,463. 693C

ZALOGALJANČIČ ANŽE 9,644. 651C

MARTINA KRPANAKECOJEVIĆ KOLJA DNSC

JOŽETA MOŠKRIČAKORDIŠ ŽIGA DNSC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ZALOGPANKER KOCIPER ALJAŽ 9,201. 760qC

KAŠELJMALNAR MATIC 9,262. 744C

MARTINA KRPANAŠTUKLEK TIT 10,493. 460C

JOŽETA MOŠKRIČABEGIČ JESENŠEK BENJAMIN 10,854. 390C

K.D. KAJUHAKOCMUR KRISTIJAN DNSC

NOVE JARŠESISAN GROSELJ MARK DNSC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLJELAJEVEC MATEJ 8,661. 909qC

KAŠELJNOVAK ROK 8,902. 842qC

MARTINA KRPANAHOZDIĆ ENIS 9,583. 665C

JOŽETA MOŠKRIČAGUMILAR MARTIN 10,214. 519C

K.D. KAJUHAZOHIL LIAM DNSC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČABROVČ JURIJ 9,131. 778qC

MARTINA KRPANATERZIČ NINO 9,232. 752qC

POLJEOGRIČ LUKA 9,373. 716C

K.D. KAJUHAALIBABIĆ ANES 10,694. 421C

MARTINA KRPANAMEŠIĆ EMIL DNSC

JOŽETA MOŠKRIČABIZJAK BOR DNSC

30.01.2019, 12:09:30

Stran 1 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLJELAJEVEC MATEJ 8,661. 909C

K.D. KAJUHATOPALOVIĆ AMSAL 8,832. 861C

KAŠELJNOVAK ROK 8,903. 842C

JOŽETA MOŠKRIČABROVČ JURIJ 9,134. 778C

ZALOGPANKER KOCIPER ALJAŽ 9,205. 760C

MARTINA KRPANATERZIČ NINO 9,236. 752C

NOVE JARŠEMELINC LIAN 9,247. 749C

KAŠELJMALNAR MATIC 9,268. 744C

POLJEOGRIČ LUKA 9,379. 716C

KAŠELJTAFOSKI SEADIN 9,4610. 693C

MARTINA KRPANAHOZDIĆ ENIS 9,5811. 665C

ZALOGALJANČIČ ANŽE 9,6412. 651C

JOŽETA MOŠKRIČAGUMILAR MARTIN 10,2113. 519C

MARTINA KRPANAŠTUKLEK TIT 10,4914. 460C

K.D. KAJUHAALIBABIĆ ANES 10,6915. 421C

JOŽETA MOŠKRIČABEGIČ JESENŠEK BENJAMIN 10,8516. 390C

NOVE JARŠESISAN GROSELJ MARK DNSC

MARTINA KRPANAMEŠIĆ EMIL DNSC

K.D. KAJUHAKOCMUR KRISTIJAN DNSC

MARTINA KRPANAKECOJEVIĆ KOLJA DNSC

JOŽETA MOŠKRIČAKORDIŠ ŽIGA DNSC

JOŽETA MOŠKRIČABIZJAK BOR DNSC

K.D. KAJUHAZOHIL LIAM DNSC

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLJEŠKRABIČ TEO 1,251. 657C

MARTINA KRPANAMAHNIĆ JAKOB 1,202. 614C

ZALOGSTARAŠINIČ JURIJ 1,153. 570C

JOŽETA MOŠKRIČANAGODE BENJAMIN 1,154. 570C

POLJEJANEŽIČ MIRAN 1,155. 570C

KAŠELJKOSANOVIĆ ALEKSA 1,156. 570C

K.D. KAJUHATOTTER TILEN 1,057. 484C

JOŽETA MOŠKRIČAMODIC ŠČAVNIČAR JAKA NMC

K.D. KAJUHAČERINA LEON DNSC

ZALOGBRECELJNIK NEJC DNSC

MARTINA KRPANAJERAJ BENJAMIN DNSC

NOVE JARŠEŠKRABL ROK DNSC

30.01.2019, 12:09:30

Stran 2 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLJELAJEVEC MATEJ 8,651. 912C

K.D. KAJUHATOPALOVIĆ AMSAL 8,702. 897C

KAŠELJNOVAK ROK 8,903. 842C

JOŽETA MOŠKRIČABROVČ JURIJ 9,124. 781C

ZALOGPANKER KOCIPER ALJAŽ 9,385. 713C

MARTINA KRPANATERZIČ NINO 9,616. 658C

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANAŠABANAI EROLL 4,281. 736C

ZALOGPEROVŠEK JON 4,112. 696C

JOŽETA MOŠKRIČAHORVAT FILIP 4,093. 692C

POLJEHASANIĆ TARIK 4,044. 680C

MARTINA KRPANAKOVAČEVIĆ DINO 3,985. 666C

KAŠELJKODER SVIT 3,856. 636C

ZALOGVUKADINOVIĆ MILJAN 3,817. 627C

ZALOGPETROVIĆ UROŠ 3,658. 590C

POLJETURŠIČ SEČKAR MAJ 3,619. 580C

K.D. KAJUHAMOHORIČ ŽIGA 3,4610. 545C

JOŽETA MOŠKRIČAKIRASIČ BRANKO 3,3111. 510C

KAŠELJBOLE JON 3,3012. 508C

K.D. KAJUHAŠKOFIC MAKS 3,0013. 438C

KAŠELJKUHAR TAI DNSC

MARTINA KRPANAJELIČIĆ TEODOR DNSC

NOVE JARŠEPLAZNIK AARON DNSC

JOŽETA MOŠKRIČABABNIK MATIC DNSC

K.D. KAJUHAOMERČEVIĆ EDIT DNSC

30.01.2019, 12:09:30

Stran 3 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČACVIJIČ PIA 1,351. 830C

SOSTROPERKOVIČ BRINA 1,252. 737C

MARTINA KRPANAPETROVČIĆ TISA 1,253. 737C

K.D. KAJUHAKUDRA BAJC TIA 1,254. 737C

MARTINA KRPANAČERNEKA IRIS 1,255. 737C

JOŽETA MOŠKRIČAPALAMAR ELMA 1,206. 690C

ZALOGGABRIČ BRONIČ LUNIJA 1,207. 690C

KAŠELJRADUHA ŽIVA 1,158. 645C

ZALOGCAMILTI EMA 1,159. 645C

KAŠELJALIČ LANA 1,1010. 599C

K.D. KAJUHADAVIDOVIČ KATARINA 1,1010. 599C

NOVE JARŠEMIČIĆ NIKOLINA 1,1010. 599C

SOSTROHABIČ NIKA DNSC

NOVE JARŠEOKU AHILA DNSC

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ZALOGOSOJNIK LANA 4,401. 825C

K.D. KAJUHABAZJAK NIKA 3,782. 663C

SOSTROŠUBELJ TINKARA 3,733. 651C

ZALOGBERČIČ TIJA 3,734. 651C

KAŠELJMAUKO LILI 3,725. 648C

JOŽETA MOŠKRIČAMIFTEROSKA NADISA 3,586. 612C

JOŽETA MOŠKRIČAKITEK MAJA 3,507. 591C

MARTINA KRPANAFLISAR NIKA 3,288. 535C

SOSTROZUPAN BRINA 3,279. 532C

MARTINA KRPANASUŠEC MANCA 3,2610. 530C

NOVE JARŠETOMIĆ LARA 3,2111. 517C

KAŠELJKUNC MOJCA 3,2112. 517C

NOVE JARŠEMIČIĆ ZOJA 3,1513. 502C

KAŠELJANDREJEK ANA 3,1214. 494C

K.D. KAJUHAŠTUKELJ TIJA 3,1015. 489C

JOŽETA MOŠKRIČAGAŠPERŠIČ JAGODA 3,0316. 471C

MARTINA KRPANASVIESSINOVA ASIYAT DNSC

NOVE JARŠEŠIŠIĆ LOKAR ANA DNSC

30.01.2019, 12:09:30

Stran 4 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČAANŽUR SARA 9,251. 830qC

KAŠELJROZINA PIJA 9,482. 765qC

K.D. KAJUHAPEČNIK TEREZA 10,203. 581C

MARTINA KRPANADRAGANIĆ ADRIANA 10,514. 510C

SOSTROŠUBELJ HANA 10,525. 508C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ZALOGSTELE LAIGNEL ANAISA 9,251. 830qC

MARTINA KRPANAČEJVANOVIĆ HANA 10,232. 574C

JOŽETA MOŠKRIČAREPŠE ŠPELA 10,553. 501C

KAŠELJBUDIN ALJA DNSC

SOSTROMADON EVA DNSC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠEPETRIČ VITA 8,841. 952qC

ZALOGLAMOVŠEK MARIJA 9,542. 751C

MARTINA KRPANAKUKAVICA NEJLA 9,963. 641C

JOŽETA MOŠKRIČAPERIĆ SARA 10,064. 615C

K.D. KAJUHADEŽMAN LANA 10,185. 586C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHAPAUNOVIČ LARA 9,811. 679C

JOŽETA MOŠKRIČAGABER KAJA 9,952. 644C

SOSTROBITENC NINA 10,623. 486C

KAŠELJBUDIN NELI DNSC

NOVE JARŠEŠTUBLER NIJA DNSC

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠEHAMERŠAK NIKA 8,951. 919qC

JOŽETA MOŠKRIČAPAVIĆ VALENTINA 9,282. 821qC

ZALOGVIDMAR TAJA 9,503. 760C

K.D. KAJUHAJUKIĆ KLARA 9,954. 644C

MARTINA KRPANAPILIĆ TIJANA 9,995. 634C

30.01.2019, 12:09:31

Stran 5 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠEPETRIČ VITA 8,841. 952C

NOVE JARŠEHAMERŠAK NIKA 8,952. 919C

ZALOGSTELE LAIGNEL ANAISA 9,253. 830C

JOŽETA MOŠKRIČAANŽUR SARA 9,254. 830C

JOŽETA MOŠKRIČAPAVIĆ VALENTINA 9,285. 821C

KAŠELJROZINA PIJA 9,486. 765C

ZALOGVIDMAR TAJA 9,507. 760C

ZALOGLAMOVŠEK MARIJA 9,548. 751C

K.D. KAJUHAPAUNOVIČ LARA 9,819. 679C

K.D. KAJUHAJUKIĆ KLARA 9,9510. 644C

JOŽETA MOŠKRIČAGABER KAJA 9,9511. 644C

MARTINA KRPANAKUKAVICA NEJLA 9,9612. 641C

MARTINA KRPANAPILIĆ TIJANA 9,9913. 634C

JOŽETA MOŠKRIČAPERIĆ SARA 10,0614. 615C

K.D. KAJUHADEŽMAN LANA 10,1815. 586C

K.D. KAJUHAPEČNIK TEREZA 10,2016. 581C

MARTINA KRPANAČEJVANOVIĆ HANA 10,2317. 574C

MARTINA KRPANADRAGANIĆ ADRIANA 10,5118. 510C

SOSTROŠUBELJ HANA 10,5219. 508C

JOŽETA MOŠKRIČAREPŠE ŠPELA 10,5520. 501C

SOSTROBITENC NINA 10,6221. 486C

KAŠELJBUDIN NELI DNSC

NOVE JARŠEŠTUBLER NIJA DNSC

SOSTROMADON EVA DNSC

KAŠELJBUDIN ALJA DNSC

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠEPETRIČ VITA 8,751. 980C

NOVE JARŠEHAMERŠAK NIKA 8,892. 937C

JOŽETA MOŠKRIČAPAVIĆ VALENTINA 9,133. 864C

JOŽETA MOŠKRIČAANŽUR SARA 9,174. 853C

ZALOGSTELE LAIGNEL ANAISA 9,265. 827C

KAŠELJROZINA PIJA 9,536. 754C

30.01.2019, 12:09:31

Stran 6 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHABOŽIČ MARTIN 8,241. 1030qC

SOSTROPLAVČAK ALJAŽ 8,312. 1009C

NOVE JARŠEKODERMAN MAJ 8,393. 985C

MARTINA KRPANATURUDIJA LUKA 8,914. 839C

JOŽETA MOŠKRIČAKRUPIĆ TAJ DNSC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANAČEJVANOVIĆ DIN 8,031. 1095qC

POLJEĆENANOVIĆ ELMIN 8,302. 1012C

ZALOGNOVAK MIHA 8,373. 991C

K.D. KAJUHAMEŠIĆ AJDIN DNSC

NOVE JARŠEŠISTEK DIN DNSC

JOŽETA MOŠKRIČABELKO NAL DNSC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLJEBLAGOJEVIĆ NEMANJA 8,301. 1012C

KAŠELJSERNEC FILIP 8,342. 1000C

ZALOGHADŽIČ AMZIJAD 8,963. 825C

K.D. KAJUHABOLTA TILEN 9,284. 739C

NOVE JARŠEGASHI ERON DNSC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

POLJEMARINOSKI ANGEL 8,201. 1043qC

KAŠELJŠABIĆ TIN 8,452. 968C

K.D. KAJUHAŠUŠKOVIĆ MARKO 8,813. 866C

SOSTROLIČINA TAID 9,024. 807C

NOVE JARŠEMALETIĆ MIHAJLO 9,125. 781C

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROKONDIČ SAŠO 8,051. 1089qC

POLJEKRAKOVIĆ ARIJAN 8,082. 1080qC

JOŽETA MOŠKRIČAPENIČ JURE 8,543. 943C

MARTINA KRPANACORN ŽIGA 8,964. 825C

KAŠELJŠABIĆ JAN 9,275. 741C

30.01.2019, 12:09:31

Stran 7 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROPOVŠE MATEVŽ 8,271. 1021C

NOVE JARŠEKODERMAN TOM 8,332. 1003C

K.D. KAJUHAKAJTAZOVIĆ NAL 8,413. 980C

ZALOGŠKERJANC GAŠPER 9,094. 789C

MARTINA KRPANANUHANOVIĆ EDIS DNSC

JOŽETA MOŠKRIČAANŽIN ŽIGA DNSC

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROSHAQIRI ALEN NIK 7,971. 1116qC

POLJEMARINOSKI MILOSH 8,322. 1006C

KAŠELJŠPUNT ŽIGA 8,973. 822C

MARTINA KRPANAGAŠPARIĆ NEJC DNSC

JOŽETA MOŠKRIČABELKO LAN DNSC

30.01.2019, 12:09:31

Stran 8 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROSHAQIRI ALEN NIK 7,971. 1116C

MARTINA KRPANAČEJVANOVIĆ DIN 8,032. 1095C

SOSTROKONDIČ SAŠO 8,053. 1089C

POLJEKRAKOVIĆ ARIJAN 8,084. 1080C

POLJEMARINOSKI ANGEL 8,205. 1043C

K.D. KAJUHABOŽIČ MARTIN 8,246. 1030C

SOSTROPOVŠE MATEVŽ 8,277. 1021C

POLJEBLAGOJEVIĆ NEMANJA 8,308. 1012C

POLJEĆENANOVIĆ ELMIN 8,309. 1012C

SOSTROPLAVČAK ALJAŽ 8,3110. 1009C

POLJEMARINOSKI MILOSH 8,3211. 1006C

NOVE JARŠEKODERMAN TOM 8,3312. 1003C

KAŠELJSERNEC FILIP 8,3413. 1000C

ZALOGNOVAK MIHA 8,3714. 991C

NOVE JARŠEKODERMAN MAJ 8,3915. 985C

K.D. KAJUHAKAJTAZOVIĆ NAL 8,4116. 980C

KAŠELJŠABIĆ TIN 8,4517. 968C

JOŽETA MOŠKRIČAPENIČ JURE 8,5418. 943C

K.D. KAJUHAŠUŠKOVIĆ MARKO 8,8119. 866C

MARTINA KRPANATURUDIJA LUKA 8,9120. 839C

MARTINA KRPANACORN ŽIGA 8,9621. 825C

ZALOGHADŽIČ AMZIJAD 8,9622. 825C

KAŠELJŠPUNT ŽIGA 8,9723. 822C

SOSTROLIČINA TAID 9,0224. 807C

ZALOGŠKERJANC GAŠPER 9,0925. 789C

NOVE JARŠEMALETIĆ MIHAJLO 9,1226. 781C

KAŠELJŠABIĆ JAN 9,2727. 741C

K.D. KAJUHABOLTA TILEN 9,2828. 739C

JOŽETA MOŠKRIČABELKO NAL DNSC

JOŽETA MOŠKRIČAANŽIN ŽIGA DNSC

JOŽETA MOŠKRIČAKRUPIĆ TAJ DNSC

JOŽETA MOŠKRIČABELKO LAN DNSC

NOVE JARŠEŠISTEK DIN DNSC

MARTINA KRPANAGAŠPARIĆ NEJC DNSC

NOVE JARŠEGASHI ERON DNSC

MARTINA KRPANANUHANOVIĆ EDIS DNSC

K.D. KAJUHAMEŠIĆ AJDIN DNSC

30.01.2019, 12:09:31

Stran 9 od 20

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v dvoranski atletiki - skupina C
Ljubljana, 30. januar 2019

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROSHAQIRI ALEN NIK 7,951. 1122C

MARTINA KRPANAČEJVANOVIĆ DIN 7,982. 1113C

SOSTROKONDIČ SAŠO 8,023. 1098C

POLJEMARINOSKI ANGEL 8,174. 1052C

POLJEKRAKOVIĆ ARIJAN 8,205. 1043C

K.D. KAJUHABOŽIČ MARTIN 8,266. 1024C

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROKEBER TJAŠA 9,151. 858qC

JOŽETA MOŠKRIČAŠARIĆ SARA 9,162. 855C

MARTINA KRPANAHODNIK GORNJEC AJDA 9,563. 745C

KAŠELJGRMEK MAŠA 9,574. 743C

NOVE JARŠETRŠAN TIA 9,845. 672C

ZALOGJUSUFOSKA ENESA 9,996. 634C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KAŠELJVILFAN ZOJA 8,691. 999qC

MARTINA KRPANAKORADA LORI 8,942. 922qC

SOSTROŠTEPEC GEA 9,323. 810C

JOŽETA MOŠKRIČAKASTELIC TISA 9,394. 790C

K.D. KAJUHAKOLJIĆ ADNA DNSC

NOVE JARŠEPORČIĆ ELENA DNSC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROČEHIĆ TEA 9,151. 858qC

KAŠELJANŽUR MIA 9,442. 776C

NOVE JARŠEKOZIN ZOJA 9,533. 754C

JOŽETA MOŠKRIČAŽIVKOVIĆ TARA 10,074. 612C

K.D. KAJUHAKNEŽEVIĆ LEA DNSC

MARTINA KRPANAIKANOVIĆ ALMA DNSC

30.01.2019, 12:09:32
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Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KAŠELJMATAK DEMI 8,691. 999qC

JOŽETA MOŠKRIČAOREŠNIK LOREDANA 9,132. 864qC

SOSTROBRICELJ SARA 9,673. 716C

ZALOGTESNER ULA 9,684. 713C

MARTINA KRPANAJANKOVIĆ KATARINA 10,065. 615C

NOVE JARŠEDELIĆ SARA DNSC

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROSEŠEK ZALA 9,211. 841C

KAŠELJKODER ŽIVA 9,412. 785C

JOŽETA MOŠKRIČAPOLJAK HANA 9,793. 685C

MARTINA KRPANARIHTER INA 9,844. 672C

K.D. KAJUHAMEKIĆ KIARA DNSC

NOVE JARŠESIVKA DANAJA DNSC
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skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KAŠELJMATAK DEMI 8,691. 999C

KAŠELJVILFAN ZOJA 8,692. 999C

MARTINA KRPANAKORADA LORI 8,943. 922C

JOŽETA MOŠKRIČAOREŠNIK LOREDANA 9,134. 864C

SOSTROKEBER TJAŠA 9,155. 858C

SOSTROČEHIĆ TEA 9,156. 858C

JOŽETA MOŠKRIČAŠARIĆ SARA 9,167. 855C

SOSTROSEŠEK ZALA 9,218. 841C

SOSTROŠTEPEC GEA 9,329. 810C

JOŽETA MOŠKRIČAKASTELIC TISA 9,3910. 790C

KAŠELJKODER ŽIVA 9,4111. 785C

KAŠELJANŽUR MIA 9,4412. 776C

NOVE JARŠEKOZIN ZOJA 9,5313. 754C

MARTINA KRPANAHODNIK GORNJEC AJDA 9,5614. 745C

KAŠELJGRMEK MAŠA 9,5715. 743C

SOSTROBRICELJ SARA 9,6716. 716C

ZALOGTESNER ULA 9,6817. 713C

JOŽETA MOŠKRIČAPOLJAK HANA 9,7918. 685C

NOVE JARŠETRŠAN TIA 9,8419. 672C

MARTINA KRPANARIHTER INA 9,8420. 672C

ZALOGJUSUFOSKA ENESA 9,9921. 634C

MARTINA KRPANAJANKOVIĆ KATARINA 10,0622. 615C

JOŽETA MOŠKRIČAŽIVKOVIĆ TARA 10,0723. 612C

K.D. KAJUHAKNEŽEVIĆ LEA DNSC

K.D. KAJUHAKOLJIĆ ADNA DNSC

K.D. KAJUHAMEKIĆ KIARA DNSC

NOVE JARŠEDELIĆ SARA DNSC

NOVE JARŠESIVKA DANAJA DNSC

NOVE JARŠEPORČIĆ ELENA DNSC

MARTINA KRPANAIKANOVIĆ ALMA DNSC

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KAŠELJMATAK DEMI 8,741. 983C

KAŠELJVILFAN ZOJA 8,852. 949C

MARTINA KRPANAKORADA LORI 8,963. 916C

SOSTROKEBER TJAŠA 9,024. 896C

JOŽETA MOŠKRIČAOREŠNIK LOREDANA 9,205. 844C

SOSTROČEHIĆ TEA 9,366. 799C
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najmlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ZALOGKUŠIČ LUKA 9,301. 734qC

NOVE JARŠEPLAK TRISTAN 9,972. 573C

K.D. KAJUHAJELESIĆ ALEX 10,093. 545C

JOŽETA MOŠKRIČAFAJFARIČ ŽIGA 11,354. 301C

MARTINA KRPANAKIRBIŠ TILEN DNSC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

NOVE JARŠEJAGODIĆ NIK 9,771. 619qC

K.D. KAJUHAMLEKUŽ JAKA 9,812. 610qC

MARTINA KRPANAGOJKOVIĆ MAJ 10,113. 541C

SOSTROKLANČIČ JAKA 10,494. 460C

JOŽETA MOŠKRIČAVRHOVEC BAVČAR LOVRO 11,125. 340C

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHAJUGOVIĆ UROŠ 9,831. 605qC

ZALOGKLEMENČIČ BLAŽ 10,022. 561C

SOSTROKRANJEC TAJ 10,373. 485C

JOŽETA MOŠKRIČAPEPELNIK ČUČNIK FILIP 10,604. 439C

NOVE JARŠEOKU RUI 11,025. 358C

MARTINA KRPANAZULIĆ ANEL DNSC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANAKUDUZOVIĆ TAJ 9,961. 575qC

ZALOGBURJAK TIMON 10,082. 547C

K.D. KAJUHABEDEN TIMOTEJ 10,413. 476C

JOŽETA MOŠKRIČAPAVLIČ-BLAŽIČ GAŠPER 10,634. 433C

NOVE JARŠEVUK ALJAŽ 10,795. 402C

KAŠELJSTRŽINAR NEJC 10,886. 385C

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHADURANOVIĆ ADIN 9,331. 726qC

JOŽETA MOŠKRIČAKOGOJ TIN ERNEST 10,182. 525C

SOSTROJANEŽIČ MAKSIM 10,253. 510C

KAŠELJMAROLT MARK 10,654. 429C

NOVE JARŠEŽEN ŽIGA DNSC

MARTINA KRPANAKUKAVICA BENJAMIN DNSC
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skupnonajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ZALOGKUŠIČ LUKA 9,301. 734C

K.D. KAJUHADURANOVIĆ ADIN 9,332. 726C

NOVE JARŠEJAGODIĆ NIK 9,773. 619C

K.D. KAJUHAMLEKUŽ JAKA 9,814. 610C

K.D. KAJUHAJUGOVIĆ UROŠ 9,835. 605C

MARTINA KRPANAKUDUZOVIĆ TAJ 9,966. 575C

NOVE JARŠEPLAK TRISTAN 9,977. 573C

ZALOGKLEMENČIČ BLAŽ 10,028. 561C

ZALOGBURJAK TIMON 10,089. 547C

K.D. KAJUHAJELESIĆ ALEX 10,0910. 545C

MARTINA KRPANAGOJKOVIĆ MAJ 10,1111. 541C

JOŽETA MOŠKRIČAKOGOJ TIN ERNEST 10,1812. 525C

SOSTROJANEŽIČ MAKSIM 10,2513. 510C

SOSTROKRANJEC TAJ 10,3714. 485C

K.D. KAJUHABEDEN TIMOTEJ 10,4115. 476C

SOSTROKLANČIČ JAKA 10,4916. 460C

JOŽETA MOŠKRIČAPEPELNIK ČUČNIK FILIP 10,6017. 439C

JOŽETA MOŠKRIČAPAVLIČ-BLAŽIČ GAŠPER 10,6318. 433C

KAŠELJMAROLT MARK 10,6519. 429C

NOVE JARŠEVUK ALJAŽ 10,7920. 402C

KAŠELJSTRŽINAR NEJC 10,8821. 385C

NOVE JARŠEOKU RUI 11,0222. 358C

JOŽETA MOŠKRIČAVRHOVEC BAVČAR LOVRO 11,1223. 340C

JOŽETA MOŠKRIČAFAJFARIČ ŽIGA 11,3524. 301C

MARTINA KRPANAKIRBIŠ TILEN DNSC

MARTINA KRPANAZULIĆ ANEL DNSC

NOVE JARŠEŽEN ŽIGA DNSC

MARTINA KRPANAKUKAVICA BENJAMIN DNSC
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najmlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

MARTINA KRPANABABIĆ VIKTOR 3,771. 618C

MARTINA KRPANABAČVIĆ DŽENAN 3,512. 557C

K.D. KAJUHAVUČETIĆ MAKS 3,473. 548C

ZALOGRAVNIK SVIT 3,324. 513C

SOSTROPODKRAJŠEK ŽIGA 3,285. 503C

NOVE JARŠEMIJOVSKI LAN 3,276. 501C

ZALOGVELAGIĆ EDIN 3,147. 471C

K.D. KAJUHAMUNDA HVALA NIK 3,088. 456C

SOSTROAPOVNIK MAKS 3,089. 456C

NOVE JARŠENOVAK LAN 3,0310. 445C

MARTINA KRPANACORN GAL 3,0311. 445C

JOŽETA MOŠKRIČABROVČ MATIC 2,5712. 336C

JOŽETA MOŠKRIČAGRBIĆ SAMI 2,5113. 322C

KAŠELJDENIŠLIĆ IAN DNSC

JOŽETA MOŠKRIČARIGLER JAKA DNSC

K.D. KAJUHATOMAŠIK ALBIN DNSC

KAŠELJJARC TILEN DNSC

NOVE JARŠEALKHATIB ALEKSANDER DNSC

Finalenajmlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHADURANOVIĆ ADIN 9,241. 749C

ZALOGKUŠIČ LUKA 9,282. 739C

NOVE JARŠEJAGODIĆ NIK 9,703. 636C

K.D. KAJUHAMLEKUŽ JAKA 9,784. 617C

MARTINA KRPANAKUDUZOVIĆ TAJ 9,915. 587C

K.D. KAJUHAJUGOVIĆ UROŠ 9,996. 569C
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najmlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČASERMEK ZOJA 3,951. 708C

MARTINA KRPANABUKOVEC PIA 3,492. 589C

JOŽETA MOŠKRIČAUNK LEPOJIĆ ALJA 3,413. 568C

SOSTROKIRBIŠ PIA LUCIJA 3,214. 517C

SOSTROVREČAR JULIJA 3,205. 514C

K.D. KAJUHAVUKOMANOVIĆ NIKOLIJA 3,036. 471C

JOŽETA MOŠKRIČAMARKOVIČ-PETROVIČ NAJA 2,927. 443C

MARTINA KRPANAMARINKOVIĆ LANA 2,898. 435C

ZALOGGLOBOKAR ELA 2,869. 428C

ZALOGKUČEVIČ TAJRA 2,8210. 418C

K.D. KAJUHASAVELJIĆ IVONA 2,7811. 408C

ZALOGŽAUCER ANA 2,2712. 279C

NOVE JARŠEHUSKIĆ LEJLA 2,2513. 274C

NOVE JARŠEMILOŠEVIČ VESNA DNSC

MARTINA KRPANALESAR ANUŠKA DNSC

K.D. KAJUHAPLESTENJAK LINDA DNSC

NOVE JARŠETURK MAŠA DNSC

KAŠELJOTONIČAR TJAŠA DNSC

najmlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KAŠELJPOZNIK BRINA 10,311. 555qC

MARTINA KRPANAČATIĆ ALINA 10,692. 471C

ZALOGBULIČ TIA 10,703. 468C

K.D. KAJUHAMARINČIČ TIJA 10,824. 443C

NOVE JARŠEŽIDAN KAJA 10,905. 426C

NOVE JARŠEŠAHINOVIĆ HANA DNSC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROGRAD ROME EVA 10,351. 546qC

ZALOGLAMOVŠEK JERCA 10,622. 486C

NOVE JARŠEVUK ZALA 10,883. 430C

JOŽETA MOŠKRIČAHAJDIČ UBEJDA 10,944. 418C

K.D. KAJUHARONCHI ELA 11,075. 391C

MARTINA KRPANAVOJIN LANA 12,106. 213C
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Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROBAŠNEC NIKA 9,241. 833qC

K.D. KAJUHABOROVNJAK TANJA 9,992. 634qC

JOŽETA MOŠKRIČADEVJAK HANA 10,223. 576qC

MARTINA KRPANAMATKOVIĆ KLARA 10,614. 488C

MARTINA KRPANAALEKSIĆ MIA 10,765. 456C

NOVE JARŠETRŽAN NEŽA 10,936. 420C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROCONTA TARA 9,961. 641qC

NOVE JARŠEPIRC EVA 10,562. 499C

JOŽETA MOŠKRIČAŽIVKOVIĆ VITA 10,623. 486C

K.D. KAJUHABABIĆ ALIANA 10,944. 418C

MARTINA KRPANAMAKOVEC NEJA 10,965. 414C

JOŽETA MOŠKRIČAKOLENC ULA DNSC

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JOŽETA MOŠKRIČABIZJAK KAJA DNSC
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skupnonajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROBAŠNEC NIKA 9,241. 833C

SOSTROCONTA TARA 9,962. 641C

K.D. KAJUHABOROVNJAK TANJA 9,993. 634C

JOŽETA MOŠKRIČADEVJAK HANA 10,224. 576C

KAŠELJPOZNIK BRINA 10,315. 555C

SOSTROGRAD ROME EVA 10,356. 546C

NOVE JARŠEPIRC EVA 10,567. 499C

MARTINA KRPANAMATKOVIĆ KLARA 10,618. 488C

ZALOGLAMOVŠEK JERCA 10,629. 486C

JOŽETA MOŠKRIČAŽIVKOVIĆ VITA 10,6210. 486C

MARTINA KRPANAČATIĆ ALINA 10,6911. 471C

ZALOGBULIČ TIA 10,7012. 468C

MARTINA KRPANAALEKSIĆ MIA 10,7613. 456C

K.D. KAJUHAMARINČIČ TIJA 10,8214. 443C

NOVE JARŠEVUK ZALA 10,8815. 430C

NOVE JARŠEŽIDAN KAJA 10,9016. 426C

NOVE JARŠETRŽAN NEŽA 10,9317. 420C

K.D. KAJUHABABIĆ ALIANA 10,9418. 418C

JOŽETA MOŠKRIČAHAJDIČ UBEJDA 10,9419. 418C

MARTINA KRPANAMAKOVEC NEJA 10,9620. 414C

K.D. KAJUHARONCHI ELA 11,0721. 391C

MARTINA KRPANAVOJIN LANA 12,1022. 213C

JOŽETA MOŠKRIČAKOLENC ULA DNSC

NOVE JARŠEŠAHINOVIĆ HANA DNSC

JOŽETA MOŠKRIČABIZJAK KAJA DNSC

Finalenajmlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SOSTROBAŠNEC NIKA 9,301. 816C

SOSTROCONTA TARA 9,682. 713C

K.D. KAJUHABOROVNJAK TANJA 9,993. 634C

JOŽETA MOŠKRIČADEVJAK HANA 10,234. 574C

SOSTROGRAD ROME EVA 10,245. 571C

KAŠELJPOZNIK BRINA 10,266. 567C
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EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (KAŠELJ) 39931.

 (MARTINA KRPANA) 38932.

 (POLJE) 35453.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 34624.

 (ZALOG) 33045.

 (K.D. KAJUHA) 27856.

 (NOVE JARŠE) 7497.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina

mlajše učenke

 (ZALOG) 45071.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 43942.

 (K.D. KAJUHA) 37983.

 (MARTINA KRPANA) 36514.

 (NOVE JARŠE) 35355.

 (SOSTRO) 29146.

 (KAŠELJ) 25757.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva, višina
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najmlajši učenci

 (K.D. KAJUHA) 29751.

 (ZALOG) 28312.

 (NOVE JARŠE) 25573.

 (SOSTRO) 24144.

 (MARTINA KRPANA) 23035.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 20556.

 (KAŠELJ) 8147.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva

najmlajše učenke

 (SOSTRO) 31481.

 (JOŽETA MOŠKRIČA) 27562.

 (MARTINA KRPANA) 24393.

 (K.D. KAJUHA) 23744.

 (ZALOG) 18005.

 (NOVE JARŠE) 16296.

 (KAŠELJ) 5677.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, daljina cona odriva
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